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OpenText Lens
Uzyskaj kompleksowy wgląd w dane przepływające pomiędzy Twoimi systemami, 
a Twoimi Partnerami.

Zwiększ zakres 
danych, do jakich 
masz wgląd

Podnieś poziom 
elastyczności 
swojego biznesu

Uspójnij sposób 
wglądu do danych

Pomóż rozeznać 
sytuację 
większej liczbie 
użytkowników

Wgląd w dane pozwala w odpowiednim czasie dokładnie 
rozeznać procesy biznesowe, które są kluczowe dla zwiększenia 
skuteczności operacyjnej, lepszego obsługiwania klientów oraz 
odnajdywania nowych źródeł wartości oferowanych klientom.

Mimo to, systemy wielu przedsiębiorstw pozostają nieprzejrzyste 
i nie zapewniają uspójnionego wglądu w operacje biznesowe. 
Dzieje się tak, ponieważ większość platform integracyjnych 
wykorzystywanych do łączenia różnych systemów przetwarza 
dane w tle, ograniczając tym samym dostęp do bogactwa 
informacji, które może odsłonić integracja danych.
OpenText™ Lens™ to oparte na chmurze rozwiązanie zapewniające wgląd w dane, 
które pomaga monitorować przepływ danych pomiędzy Twoimi systemami, a Twoimi 
Partnerami. Rozwiązanie to oferuje wgląd w przepływ wszystkich przetwarzanych 
danych, aby umożliwić proaktywne zarządzanie incydentami z wykorzystaniem alertów 
i powiadomień o zdarzeniach dla zwiększenia ciągłości biznesowej.

Zwiększ zakres danych, do jakich masz wgląd
Uzyskaj wgląd w złożony przepływ danych we wszystkich systemach, aby zapewnić 
sobie całkowite rozeznanie procesów biznesowych. Szczegółowy wgląd i możliwości 
współpracy pomagają zoptymalizować procesy biznesowe oraz zmniejszyć czas  
i koszty rozwiązywania problemów.
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Podnieś poziom elastyczności swojego biznesu
Zwiększ skuteczność reakcji na działania biznesowe i ich brak. Miej pod kontrolą 
ewentualne nieprzewidziane problemy i zmniejsz ich ryzyko zanim wpłyną one na 
Twój biznes.

Uspójnij sposób wglądu do danych
Zwiększ kontrolę nad danymi oraz ich przejrzystość dzięki większemu wglądowi  
w dane i większej skuteczności zgłaszania i wczesnego wykrywania problemów.

Pomóż rozeznać sytuację większej liczbie użytkowników
Zapewnij dostęp do danych zarówno technicznym, jak i biznesowym użytkownikom, 
tak aby mieli oni wgląd w najważniejsze dane dotyczące swoich funkcji, Dostęp do 
informacji jest realizowany za pośrednictwem interfejsu użytkownika, którego obsługa 
wymaga tylko podstawowego szkolenia (lub nie wymaga żadnego szkolenia).
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Uzyskaj przewagę informacyjną
Wydobądź informacje na temat przepływających danych i wykorzystaj odpowiedni 
kontekst biznesowy, aby zwiększyć skuteczność swoich działań oraz podejmować 
lepsze decyzje w oparciu o uzyskane dane.

Profesjonalne Usługi OpenText – Wspieramy klientów na ich 
drodze do cyfryzacji 
• OpenText™ Managed Services 
• Usługi Konsultingowe OpenText 
• Usługi Learningowe OpenText 
• Prywatna Chmura 
• Program Pomocy w Optymalizacji 

Funkcjonalności OpenText Lens

Spersonalizowane panele i filtry Tworzy zindywidualizowane panele i filtry wyszukiwania, aby umożliwić szybki  
i łatwy dostęp do informacji najistotniejszych dla poszczególnych funkcji

Wysoce efektywne możliwości 
wyszukiwania

Oferuje wiele opcji wyszukiwania, aby umożliwić szybkie odnalezienie danej 
transakcji lub rodzajów danych

Zarządzanie całym cyklem transakcji Umożliwia szczegółowy wgląd w przepływ danych, zapewniając wsparcie na 
różnych etapach procesów biznesowych

Powiadomienia i alerty Powiadamia użytkowników o działaniach, ich braku oraz wyjątkach procesowych  
w oparciu o konfigurowalne zasady biznesowe

Trendy i porównania czasowe Pozwala użytkownikom przeanalizować dane oraz odkryć trendy i wzorce  
w odniesieniu do wszystkich integracji na przestrzeni czasu

Współpraca w zakresie danych Usprawnia współpracę w zakresie danych pomiędzy pracownikami i partnerami 
biznesowymi poprzez łatwe do udostępniania raporty oraz filtry wyszukiwania

Szyfrowanie i przeglądanie  
treści użytkowych

Szyfruje wrażliwe treści użytkowe i udostępnia niewrażliwe treści użytkowe, aby 
pomóc w monitorowaniu i analizowaniu procesów biznesowych

https://www.opentext.com/services
https://www.opentext.com/services/managed-services
https://www.opentext.com/services/consulting
https://www.opentext.com/learning-services
https://www.opentext.com/services/private-cloud
https://www.opentext.com/services/assisted-cloud
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Lens to wysoce wydajne, przyjazne dla użytkownika rozwiązanie chmurowe, 
które zapewnia wgląd w dane przepływające pomiędzy aplikacjami 
przedsiębiorstwa, klientami, dostawcami i partnerami. Niezależnie od tego, czy 
zależy nam na monitorowaniu efektywności procesów biznesowych pod kątem 
KPI, czy też na zarządzaniu odpowiednio szybkimi odpowiedziami na zamówienia 
elektroniczne klientów, Lens zapewnia kompleksowy wgląd w procesy biznesowe 
zachodzące na podstawie danych.

Dzięki rozwiązaniu Lens użytkownicy mogą:

• uzyskać dostęp do panelu z informacjami dotyczącymi efektywności

• zostać powiadomieni o krytycznych sytuacjach

• wgryźć się w szczegóły działań integracyjnych

• przeanalizować przeszłe działania integracyjne

Firma OpenText
OpenText umożliwia przedsiębiorstwom dostęp do danych za pośrednictwem 
wiodących na rynku rozwiązań do zarządzania informacjami, wdrażanych lokalnie 
lub w chmurze. Więcej informacji na temat firmy OpenText (NASDAQ: OTEX, TSX: 
OTEX) można znaleźć na stronie: opentext.com.

Obserwuj nas:
• Blog Marka Barrenechea, CEO firmy OpenText
• Twitter  |  LinkedIn

 Film

 Powiązane rozwiązania 
 Platforma Integracji Hybrydowej » 
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 Dowiedz się więcej
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